АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2021                                                                                                        № 1

с. Покровка

Об утверждении перечня

муниципального имущества

муниципального образования

Покровский сельсовет

 Локтевский район Алтайского края,

свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего

предпринимательства)

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-

ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

Покровский сельсовет  Локтевский район Алтайского края, постановляю:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества

муниципального образования Покровский сельсовет Локтевский район

Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Покровский сельсовет Локтевский район

Алтайского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава  сельсовета                                                                           Т.В.Найденко